

JA Technologies ApS

Løvestræde 5, 1152 København K

CVR-nr. 33 24 38 12

Company reg. no. 33 24 38 12

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2017

1 January - 31 December 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **10/4-18**
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the



Joachim Christoph Ante

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

JA Technologies ApS
Løvestræde 5
1152 København K

CVR-nr.: 33 24 38 12
Company reg. no. 33 24 38 12
Stiftet: 9. oktober 2010
Established: 9 October 2010
Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Joachim Christoph Ante

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed
Subsidiary

OTEE Holding ApS, København

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are acting as holding company.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Unusual matters

In the financial year there has been no unusual matters.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Uncertainties as to recognition or measurement

In the financial year there has been no uncertainties as to recognition or measurement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47.120 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 47.120.000. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-133.759	-35
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.587	0
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-135.346	-35
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	48.378.528	25
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-751.080	-185
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	47.492.102	-195
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-372.086	0
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	47.120.016	-195
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	52.000	50
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	47.068.016	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	0	-245
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	47.120.016	-195

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>	139.583	46
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Equity investments in associated enterprises</i>	0	1.505
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	124.285.700	24.367
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	<u>124.425.283</u>	<u>25.918</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Fixed assets in total</i>	<u>124.425.283</u>	<u>25.918</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	1.141.408	1.090
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	<u>1.141.408</u>	<u>1.090</u>
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	370.905	51.310
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Current assets in total</i>	<u>1.512.313</u>	<u>52.400</u>
Aktiver i alt		
<i>Assets in total</i>	<u>125.937.596</u>	<u>78.318</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	125.083.354	78.015
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	52.000	50
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	125.215.354	78.145
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	75.000	25
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	364.782	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	282.460	148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	722.242	173
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	722.242	173
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	125.937.596	78.318
8 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	1.587	0
	1.587	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2017</i>	46.250	46
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	93.333	0
Kostpris 31. december 2017	139.583	46
<i>Cost 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	139.583	46
<i>Book value 31 December 2017</i>		

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JA Technologies ApS kr. <i>Book value at JA Technologies ApS</i>
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>	<i>DKK</i>
OTEE Holding ApS, København	100 %	176.863	-14	139.583
		176.863	-14	139.583

Noter**Notes**

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Equity investments in associated enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2017</i>	1.504.710	1.505
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-711.687	0
Overgang til andre kapitalandele		
<i>Transition to other equity investments</i>	-793.023	0
Kostpris 31. december 2017	0	1.505
<i>Cost 31 December 2017</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	1.505
<i>Book value 31 December 2017</i>		
Associerede virksomheder:		
<i>Associated enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of</i>
		<i>ownership</i>
Unity Studios ApS	Århus	15,6 %

Noter**Notes**

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. januar 2017		
<i>Cost 1 January 2017</i>	24.367.223	24.367
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	97.945.667	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-1.001.795	0
Overgang fra kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Transition from equity investments in associated enterprises</i>	793.023	0
Kostpris 31. december 2017		
<i>Cost 31 December 2017</i>	122.104.118	24.367
Årets opskrivninger		
<i>Revaluations for the year</i>	2.181.582	0
Opskrivninger 31. december 2017		
<i>Revaluation 31 December 2017</i>	2.181.582	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		
<i>Book value 31 December 2017</i>	124.285.700	24.367

Noter**Notes**

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	78.015.338	95.760
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	47.068.016	-245
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-17.500
	125.083.354	78.015
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
Udbytte 1. januar 2017		
<i>Dividend 1 January 2017</i>	50.000	50
Udloddet udbytte udbetalt		
<i>Distributed dividend</i>	-50.000	-50
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	52.000	50
	52.000	50

Noter

Notes

Amounts concerning 2017: DKK.

Amounts concerning 2016: DKK in thousands.

8. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.